
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 11561

Stavební pozemek 1016m2 klidná lokalita obklopena přírodou
Kamenice

8 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Milan Škoda
Tel.: 606 113 100
GSM: +420 777211671
E-mail:
milan.skoda@qara.cz

Celková plocha: 1 016 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka stavebního pozemku o rozloze 1016m2 s možností výstavby
samostatného domu či dvojdomu. Veškeré potřebné sítě – voda, kanalizace, elektřina vedle pozemku. Navíc zde
naleznete hotovou základovou desku o rozměrech cca165m2. Existuje stále platné stavební povolení, které stačí pouze
zaktualizovat dle konkrétního projektu budoucích vlastníků. Stavební úřad vše schválí do cca 3-4 měsíců. Tato idylická
lokalita je obklopena lesy, které sahají až k malebné řece Sázavě. Zatímco základní vybavenost najdete přímo v
Těptíně ostatní veškerou občanskou vybavenost v sousední Kamenici. Rychlé a pohodlné spojení s Prahou je zajištěno
jak autem, tak i prostřednictvím hromadné dopravy. Doporučuji prohlídku.


